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Tartutaan rohkeasti uuteen – yhdessä

Niin maailma muuttuu Eskoseni, totesi Aleksis Kivi kaukaa viisaasti jo 1860-luvulla 
Nummisuutarit-kirjassaan. Muuttuvassa maailmassa läheisten apu ja rohkeus tarttua 
uuteen vievät meitä eteenpäin. Saamme huomata, että näin ne asiat järjestyvät  
uudellakin tavalla. Sveitsin kiertomatkalle lähtiessämme me elohopeakerholaiset teimme 
monta asiaa toisin kuin aiemmin: kävelimme laukkujemme kanssa kaukaa, luovutimme 
laukkumme itsepalveluna ja käytimme automaatteja – melkoisessa ruuhkassa, toinen 
toisiamme tukien. Maailma muuttuu ja me muutumme mukana.

Apu ja opastus antavat rohkeutta tehdä ja toimia uudella tavalla – myös arkisia pankki- ja 
vakuutusasioita hoitaessa. OP Tampereen asiantunteva ja ystävällinen henkilökunta on 
aina apunasi, kun haluat oppia käyttämään sujuvammin esimerkiksi verkkopalvelua tai 
OP-mobiilia, turvallista pankkisovellusta puhelimellasi tai padillasi. Pankki järjestää paitsi 
yhteistilaisuuksia elohopeakerholaisille, myös kaikille avoimia opastuksia yhteistyössä 
Mukanetti ry:n ja Ahjolan kansalaisopiston kanssa. Hämeenkadun uudistuneen kassa-
palvelutilan Digipisteestä saat ilman ajanvarausta apua sähköiseen asiointiin. Tarvitset  
vain verkkopalvelutunnuksesi ja lisäksi Apple ID- tai Google-tilisi tunnukset, jos haluat 
oppia mobiilipankin käyttämistä.
 
Muista aina - et ole yksin. Jos me selviämme kansainvälisillä lentokentillä, selviämme 
me omassa tutussa osuuspankissamme - yhdessä!
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SELLAISTA ELÄMÄ ON -MUSIIKKINÄYTELMÄ  HÄMEENLINNASSA 
(50T110)

Juha ”Junnu” Vainiolla on huikea määrä sanoituksia ja sävellyksiä, meille tuttuja ikisä-
velmiä. Näistä osan kuulemme tänä kesäisenä iltana.

Torstaina 8.8.
Klo 15.00 TSOP / Ylöjärven konttori 
Klo 15.25 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki
Klo 15.40 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
Klo 16.10 Vanha Kirkko
Klo 16.30 TSOP/Lempäälän konttori -tarvittaessa Viialan SEO
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 21.00

Juha ”Junnu” Vainio, yksi kaikkien aikojen merkittävimmistä suomalaisista sanoittajis-
ta, ehti uransa aikana tehdä lähes 2500 sanoitusta tai sävellystä. Joukossa on kasapäin 
jokaiselle suomalaiselle tuttuja hittejä. Runsaasti musiikkia sisältävässä näytelmässä 
käsitellään niin hänen nuoruuttaan kuin myös uran vauhdikasta nousukautta sekä rai-
tistumisen jälkeistä seesteisempää vaihetta. Sellaista elämä on -musiikkinäytelmän ovat 
käsikirjoittaneet Mikko Kivinen ja Otto Kanerva. Kivinen on myös ohjannut esityksen. 
Rooleissa Annika Eklund, Elina Lähde, Petja Lähde, Ilkka Merivaara ja Heikki Mäkäräi-
nen. Esitys alkaa klo 18.00. Väliajalla tarjoilut.

Matkan hinta omistajajäseniltä 79 eur/hlö
Matkan hinta ei-omistajajäseniltä 89 eur/hlö

ELOHOPEAKERHON SOKKOMATKA (50T101)

Koe jotain yllätyksellistä ja osallistu sokkomatkallemme! Mihin matka suuntautuu, sitä 
emme etukäteen kerro!

Keskiviikkona 21.8.
klo 08.00 TSOP/Ylöjärven konttori
klo 08.15 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki
klo 08.30 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
klo 09.00 Vanha Kirkko
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 19.00

Elohopeakerhon sokkomatkalla kaikki on mahdollista. Mihin matka suuntautuu ja mitä 
päivän aikana tapahtuu selviää matkan aikana. Näet ja koet mm; hyviä tai vielä parem-
pia yllätyksiä, vanhaa tai uutta, lihaa tai kalaa, iloa tai naurua. Sen verran voimme kui-
tenkin paljastaa milloin matkaan lähdetään ja milloin palataan kotiin (yllä aikataulut) 
sekä että pysymme kotimaassa. Tällä matkalla tarvitset seikkailumieltä, mukavat vaat-
teet ja iloisen mielen. Matkan hinta sisältää bussikuljetuksen koko matkan ajan, ruoan 
ja kahvit matkan aikana sekä ohjelman päivän aikana.  

Matkan hinta omistajajäseniltä 109 eur/hlö
Matkan hinta ei-omistajajäseniltä 119 eur/hlö

Matka
loppuunmyyty!

Matka
loppuunmyyty!

4

Matkapojat   puh. 010 2323 102



LAPPIA LAIDASTA LAITAAN (50T304)

Lauantaina 31.8.
Klo 05.00 Sastamala, Linja-autoasema
Klo 05.15 TSOP/Karkun konttori
Klo 05.55 TSOP/Ylöjärven konttori
Klo 06.15 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki
Klo 06.30 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
Klo 07.00 Vanha Kirkko
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 21.00 (6.9.)

Huom! Matkalle kannattaa ottaa mukaan ulkoiluvaatteet, mahdollisimman paljon nilk-
kaa tukevat ulkoilukengät, pieni reppu hotellieväitä ja vesipulloa varten (pariskunnille 
riittää yksi reppu), kevyt sadeasu sekä päähine ja käsineet (mikäli osallistuu Juutuanjoen 
patikointiretkeen). Lisäksi uimapuku hotellin allasuintia varten (pyyhkeet hotellista).
Matkaohjelma on rakennettu siten että retkille osallistuminen on oman kunnon ja jak-
samisen mukaan.

Matkaamme Ranualle, syöden matkalla lounaan. Ranualla tutustumme oppaan joh-
dolla Ranuan Eläinpuistoon. Eläinpuistossa on noin 50 villieläinlajia ja 200 eläinyksilöä. 
Kuuluisin lienee Suomen ainoa Jääkarhu.
Tutustumisen jälkeen matkamme jatkuu Rovaniemelle, missä majoitumme Scandic 
Hotelli Pohjanhoviin (Pohjanpuistikko 2, 96200 Rovaniemi. Puh. 016-4654014). Illallinen 
hotellissa. 

Sunnuntaina 1.9. 
Aamiaisen jälkeen luovutamme huoneet ja matka jatkuu. Matkaamme Tankavaaran 
ja Saariselän kautta Ivaloon. Syömme keittolounaan jonka jälkeen lähdemme retkel-
le. Suuntanamme on Suomen ja Venäjän rajavyöhyke ja Raja-Joosepin vartioasema. 
Menemme tutustumaan legendaarisen Joosepin kenttään. Hänen ja Huhti-Heikin, 
viimeisen helmenpyytäjän, silloinen asuinalue on yksi Suomen kauneimmista asuin-
maisemista. Joosepin, hänen Tildansa sekä Heikin värikkään ja paikoin traagisenkin elä-
mäntarinan ryhmä saa kuulla paikanpäällä.
Joosepin kentältä jatkamme Luttojoen rantaan, jossa voimme ihailla rantamaisemia tai 
käydä komeaa riippusiltaa pitkin vastakkaisella rannalla.  Saatamme jopa nähdä rauhoi-
tetun helmiraakun hitaan vaelluksen pohjahiekassa.
Paluumatkalla tutustuminen vanhaan Nellimin rajakylään. Nellimin kohteista mainitta-
koon mm. Pyhän Kolminaisuuden ja Trifon Petsamolaisen ortodoksinen kaunis kirkko, 
Paatsjoen silta sekä Lapin sodan aikaisia tapahtumapaikkoja.

Majoitumme hotelli Ivaloon (Ivalontie 34, 99800 Ivalo. Puh. 016-688 111). Matkapäi-
vämme päätteeksi on halukkaille sauna uima-altaineen sekä kaikille mukavat vuoteet. 
Illallinen hotellissa.

Paikkoja myydään jo!
Varaa paikkasi heti!
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Maanantaina 2.9.
Aamiaispuuron ja muiden aamuherkkujen jälkeen suuntaamme kohti tarunhohtoista 
Lemmenjokea. Lähdemme ikimuistettavalle veneretkelle Euroopan suurimman kansal-
lispuiston maisemiin. Veneretken kesto on n. 4 tuntia. Matkaamme pitkillä 16-paikkai-
silla jokiveneillä kultamiesten käyttämää reittiä paikoin syvällä Lemmenjoen kanjonissa. 
Rantaudumme Ravadaskönkäälle, ihailemme Ravadasjoen putousta ja Ravadasjärven 
autiotuvan tulipaikalla juomme veneisäntämme keittämät nokipannu-kahvit ja syöm-
me eväät.
Jokiseikkailu sopii kaikille, koska kävelymatkaa on kaikkiaan vain 250-300 metriä.
Kotimatkalla käymme aidolla saamelaisella porotilalla. Inarin porofarmi on porotalou-
teen erikoistunut tila, jonka omistaa Paadarin perhe. Pihapiirissä voimme ruokkia po-
roja ja opetella suopunginheittoa. Juomme kampanisukahvit kotatulilla ja kuulemme 
kerrontaa poronhoidosta ja saamelaisuudesta. Tilalla on myös myytävänä alkuperäisiä, 
alueen käsityöläisten tuotteita. Hotellissa odottaa sauna ja päivällinen.

Tiistaina 3.9. 
Aikaisen aamiaisen jälkeen suuntamme bussimme kohti Norjan Neideniä ja Pykeijaa. 
Ajoreittimme kulkee myötäillen Inarijärven kauniita rantamaisemia kohti Näätämöä, 
jossa ylitämme Suomen ja Norjan rajan. Neiden sijaitsee vuonon rannalla keskellä 
kaunista luontoa ja rauhaa. Jäämeren, tunturien ja jokien läheisyys on tehnyt siitä ret-
keilijöiden suositun kohteen. Tutustumme Neidenin kuuluisiin lohikoskiin sekä pyhiin 
saamelaispaikkoihin. Reittimme jatkuu Varangerin vuonojen rantoja pitkin Pykeijaan. 
Syömme kuningasrapuleivän viihtyisässä Bistrossa.
Suomalaisten 1800-luvun nälkävuosina perustamaa Pykeijan kaunista, jäämeren tuu-
lien ja tuiskujen hopeoimaa kylää kutsutaan satumaaksi. Nautimme pullakahvit kahvi-
lassa. Pykeijassa kuullaan edelleen suomenkieltä ja kylän historia kerrotaan retkeläisille 
matkan aikana.  Päivän aikana mahdollisuus uida Jäämeressä.
Paluumatkamme kulkee jäämeren rantoja myötäillen Nuorgamiin, sieltä Tenojoen vart-
ta Utsjoelle, jossa pysähdymme Utsjoen kirkolla. Saavumme alkuillasta Ivaloon.
Hotellissa odottaa sauna ja päivällinen.

Keskiviikkona 4.9. 
Aamiaiset nautittuamme lähdemme ajelemaan Inariin, jossa teemme kävelyretken Juu-
tuan polulle. Juutuanjoen rannalla kulkevan luonto- ja kulttuuripolun taulut kertovat 
tarinoita Juutuan värikkäästä menneisyydestä. Aineistoa on kerätty haastattelemalla 
paikallisia, Juutuan kulkijoita sekä kirjallisuudesta. Juutuan polku on ensimmäinen ja 
toistaiseksi ainoa luontopolku, jossa tekstit ovat myös inarinsaamenkielellä. Kuvitukses-
ta vastaa inarilainen taiteilija Merja Aletta Ranttila. Juutuanjoki, jokienjoki, on inarinsaa-
melaisten kotijoki. Juutua on aina ollut kohtaamispaikka, ja kun on kohdattu on myös 
tarinoitu. Polun opastetauluihin on koottu tarinoita niin Juutuan kulkijoista, tapahtu-
mista kuin kalastuksesta. Reitti on helppokulkuista ja sen varrella mennään mm. Jänis-
kosken riippusillan yli. Patikoinnin lomassa paistamme laavulla makkarat.
Rengasreitin pituus on 5,8km. Lähes laavulle saakka pääsee myös linja-auton kyydissä 
jos ei jaksa kävellä. Saavumme hotelliin jo iltapäivästä. Hotellissa odottaa tuttuun ta-
paan sauna ja päivällinen.
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Torstaina 5.9. 
Aamiaisen jälkeen hyvästelemme Ivalon. Matkaamme Levin, Äkäslompolon ja Ylläksen 
upeisiin maisemiin. Syömme matkalla lounaan. Illaksi saavumme Kemiin, jossa majoi-
tumme Scandic Hotelli Kemiin (Hahtisaarenkatu 3, 94100 Kemi. Puh. 014-4654012).
Illallinen hotellissa.

Perjantaina 6.9.
Aamiaisen jälkeen matkaamme Luodon kuntaan jossa sijaitsee Tyynelän Tontut -nimi-
nen paikka. Tonttulan 1700-luvun pihapiirissä on nähtävillä eri teemoilla sisustettuja 
aittoja, jotka ovat kalustettu tyyliin kuuluvalla talonpoikaisella antiikilla. Unohtamatta 
tonttujen päärakennusta, joka itsessään on tonttujen päärakennus Tyynelä. Juomme 
kahvit tutustumisen lomassa. 
Matka jatkuu Närpiöön, pieneen Bäckliden kylään kasvihuoneravintola Lindin keitti-
öön, missä voi kokea trooppisen ympäristön ympäri vuoden. Syömme lounaan. Koska 
kasvihuoneravintola Lindin Keittiö sijaitsee tomaattivaltakunta Närpiössä, on tomaatti 
luonnollinen osa ruoanlaittoa, ja ihanien tomaattisten ruokalajien kehittäminen tuntuu 
itsestään selvältä inspiroivassa ja aidossa ympäristössä.

Matkan hinta omistajajäseniltä 999 eur/hlö
Matkan hinta ei-omistajajäseniltä 1009 eur/hlö
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MAAILMANPERINTÖKOHDE VERLA JA HEINOLAN LINTUTARHA 
(50T102)

UPM Verlan tehdasmuseo on kattava kokonaisuus puunjalostusteollisuuden historiaa. 
Päivän aikana käymme myös Heinolan lintutarhassa joka on Suomen ainoa virallinen 
lintuhoitola. Vohvelikahvit nautitaan Heinolan Harjupaviljongilla. 

Torstaina 12.9.
Klo 07.40 TSOP / Ylöjärven konttori 
Klo 08.00 Nokia, Pirkkalaistien
  pikavuoropysäkki
Klo 08.30 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
Klo 09.00 Vanha Kirkko
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 20.00

Matkaamme aamusella Pohjois-Kymenlaaksoon, Verlaan. Matkalla pysähdymme kahvil-
la. Maailmanperintökohde Verla on ainutlaatuinen nähtävyys. Vanha pahvitehdasmiljöö 
Verlankosken äärellä herää eloon tehdasmuseon opastetulla kierroksella. Tunnelmaa 
täydentävät näyttelyt, ruukkikylän puodit sekä viinipuoti. Opastetun kierroksen jälkeen 
syömme lounaan. Verlasta matka jatkuu Heinolaan, jossa tutustumme Heinolan lintu-
tarhaan. Heinolan lintutarhat on trooppisten ja luonnonvaraisten lintujen hoitopaikka. 
Vuosittain tarhalla käy lähemmäs 100 000 matkailijaa ja se on Suomen ainoa virallinen 
lintuhoitola. Paluumatkalla käymme vielä Heinolan Harjupaviljongilla vohvelikahvilla. 
Vanhanajan vohvelikahvila  sijaitsee historiallisessa vuonna 1900 rakennetussa itämais-
vaikutteisessa jugendpaviljongissa. 

Matkan hinta omistajajäseniltä 119 eur/hlö
Matkan hinta ei-omistajajäseniltä 129 eur/hlö

ELOHOPEAKERHON SOKKOMATKA (50T114)

Koe jotain yllätyksellistä ja osallistu sokkomatkallemme!
Mihin matka suuntautuu, sitä emme etukäteen kerro!

Matkalla eri ohjelma kuin 21.8. Sokkomatkalla!

Tiistaina 24.9.
klo 08.15 TSOP / Hämeenkyrön konttori
klo 08.40 TSOP/Ylöjärven konttori
klo 09.00 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki
klo 09.15 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
klo 09.45 Vanha Kirkko

Paikkoja myydään jo!
Varaa paikkasi heti!
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klo 10.00 TSOP/Lempäälän konttori
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 20.30

Elohopeakerhon sokkomatkalla kaikki on mahdollista. Mihin matka suuntautuu ja mitä 
päivän aikana tapahtuu selviää matkan aikana. Näet ja koet mm; hyviä tai vielä parem-
pia yllätyksiä, vanhaa tai uutta, lihaa tai kalaa, iloa tai naurua. Sen verran voimme kui-
tenkin paljastaa milloin matkaan lähdetään ja milloin palataan kotiin (yllä aikataulut) 
sekä että pysymme kotimaassa. Tällä matkalla tarvitset seikkailumieltä, mukavat vaat-
teet ja iloisen mielen. Matkan hinta sisältää bussikuljetuksen koko matkan ajan, ruoan 
ja kahvit matkan aikana sekä ohjelman päivän aikana.  

Matkan hinta omistajajäseniltä 129 eur/hlö
Matkan hinta ei-omistajajäseniltä 139 eur/hlö

SILAKKAMARKKINAT JA KESKUSTAKIRJASTO OODI (50T202)

Tutustumme tällä matkalla uuteen Helsingin Keskustakirjasto Oodiin sekä Silakka-
markkinoihin!

Perjantaina 11.10.
klo 07.25 TSOP/Ylöjärven konttori
klo 07.45 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki
klo 08.00 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
klo 08.30 Vanha Kirkko
klo 08.50 TSOP/Lempäälän konttori -tarvittaessa Viialan SEO
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 20.00

Matkalla Helsinkiin aamukahvit. Helsinkiin saavuttuamme matkaamme ensin Helsingin 
Keskustakirjasto Oodiin, joka sijaitsee Kansalaistorilla, ihan Helsingin sydämessä. Teem-
me kierroksen oppaan johdolla Oodin tiloihin ja palveluihin. Oodin jälkeen menemme 
lounaalle. Lounaan jälkeen tutustumme Stadin Silakkamarkkinoihin jotka järjestetään 
perinteiseen tapaan Kauppatorin ympäristössä. Silakkamarkkinat on Helsingin vanhin 
tapahtuma, järjestetty jo vuodesta 1743 alkaen. Tänäkin vuonna Helsingin kauppatoril-
le kerääntyy viikon ajaksi kymmeniä kalastajia ympäri Suomea myymään tuhansia kiloja 
silakkaa. Markkinoille saapuu kalastajaveneitä ja mökeissä kalaa ja muita herkkuja myy 
parisen kymmentä kalastajaa. Myynnissä on kalaherkkujen lisäksi saaristoherkkuja, ku-
ten saaristolaisleipää, tyrnituotteita, omenoita sekä käsitöitä.

Matkan hinta omistajajäseniltä 89 eur/hlö
Matkan hinta ei-omistajajäseniltä 99 eur/hlö
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OPASTUSTA VERKKOPALVELUN, OP-MOBIILIN JA PIVO-MOBIILI-
LOMPAKON KÄYTTÖÖN (50T405)

Keskiviikkona 16.10.2019 klo 13-16  ja torstaina 7.11.2019  klo 13-16
OP Tampere, Pyhäjärvi-kokoustilat, Hämeenkatu 12 A, 5.krs

Mukaan mahtuu 40 henkilöä. Tilaisuus on maksuton.

Tule mukaan verkkopalvelun, OP-Mobiilin ja Pivon käytön opastustilaisuuteen! Asiointi 
sähköisesti on todella helppoa. OP- Mobiilissa voi esimerkiksi maksaa laskut, tarkastaa 
tilitapahtumat ja hoitaa niin sijoituksia kuin vakuutuksiakin. Pivo-mobiililompakko on 
apunasi talouden hallinnassa ja saat sen avulla   mm. enemmän irti ostohetkestä. Pivos-
ta näkee menneet tapahtumat, sillä pystyy ennakoimaa tulevaa ja se näyttää esim. tilin 
säännölliset tulot ja menot. Pivo kertoo, kun korttia veloitetaan ja sen avulla on helppo 
tarkistaa tilin saldo ja tapahtumat, vaikka kassajonossa. 
  
Tilaisuudessa opastamme verkkopalvelun, OP-Mobiilin ja Pivo-mobiililompakon ja - ka-
verimaksamisen käyttöä. Jos sinulla on älypuhelin tai tablettilaite itselläsi, ota se mu-
kaan tilaisuuteen. Voimme ladata tarvittavat maksuttomat ohjelmat (OP-Mobiili ja Pivo) 
sinulle näiden palveluiden käyttöön. Ota tilaisuuteen mukaan myös verkkopalvelutun-
nuksesi tai käy hakemassa tunnukset lähimmästä OP Tampereen konttorista. Tunnuksi-
en avulla pääset harjoittelemaan palveluiden käyttöä. Haluathan pysyä ajassa mukana, 
tule mukaan!

Tilaisuus järjestetään Tampereen Seudun Osuuspankin Pyhäjärvi-kokoustilassa, Hä-
meenkatu 12 A, 5 krs. Tilaisuuteen mahtuu 40 ensimmäistä ilmoittautunutta ja tilaisuus 
on maksuton. Ilmoittautumiset Matkapoikiin.

OLKILUODON YDINVOIMALA JA VUOJOEN KARTANO (50T113)

Tutustuminen Olkiluodon Ydinvoimalaan sekä Vuojoen kartanoon!

Keskiviikkona 30.10.
klo 07.00 TSOP/Ylöjärven konttori
klo 07.25 Vanha Kirkko
klo 07.55 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
klo 08.10 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 19.00

Huom! Olkiluodon Ydinvoimala edellyttää seuraavien tietojen keräämistä vierailijoil-
taan: kansalaisuus, nimi, henkilötunnus, kotivaltio, syntymäpaikka ja työnantajan nimi. 
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Matkalle tulee ottaa mukaan ajokortti, passi tai virallinen henkilöllisyystodistus.
Matkaamme aamusella Eurajoelle missä sijaitsee Olkiluodon Ydinvoimala. Itse vierailu 
on maksuton, mutta olemme sen lisäksi tilanneet tulokahvien yhteyteen sämpylät. Ter-
vetulokahvien jälkeen yhtiön esittely, tutustuminen Sähköä uraanista -tiedenäyttelyyn 
sekä vierailu voimalaitosjäteluolaan. 
Voimalaitosjäteluolassa voidaan tutustua myös käytetyn ydinpolttoaineen loppusijoi-
tuksesta kertovaan ONKALO -näyttelyyn. Olkiluodon Ydinvoimalasta matkamme jatkuu 
Eurajoelle sijaitsevaan Vuojoen kartanoon. Syömme lounaan jonka jälkeen kuulemme 
tarkemmin kartanon historiasta. Vuojoen kartano lukeutuu Suomen kauneimpiin Em-
pirekartanoihin, sekä kulttuurihistoriallisesti ja rakennustaiteellisesti arvokkaampiin 
kokonaisuuksiin.
Paluumatkalla käymme vielä Mouhijärvellä Juustolassa tekemässä ostoksia. Valtakun-
nallisesti tunnettuja juustoja ovat mm. Hilma, Vilho ja Väinö. 

Matkan hinta omistajajäseniltä 95 eur/hlö
Matkan hinta ei-omistajajäseniltä 105 eur/hlö

ELÄMÄN ILOA AALLOILLA -RISTEILY BALTIC PRINCESSILLÄ (50T125)

Lähde ilon ja viihteen risteilylle! Perinteisen risteilyohjelman lisäksi mm. standupia ja 
bingo sekä hyvinvointiluento sekä pikakauneushoitoja. Tähtiartisteina vuoden 2014 
Tangokuningas Teemu Roivainen sekä ikisuosikki, valloittava Meiju Suvas.

Sunnuntaina 17.11.
Klo 15.00 TSOP/Hämeenkyrön konttori
Klo 15.25 TSOP/Ylöjärven konttori
Klo 15.45 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki
Klo 16.00 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
Klo 16.30 Vanha Kirkko
Klo 17.00 TSOP/Lempäälä konttori –tarvittaessa Viialan SEO
Paluu Vanhalle Kirkolle (18.11.) noin klo 22.30. 

Baltic Princess lähtee risteilylle Turusta Tukholmaan klo 20.15, jolloin majoitumme ikku-
nallisiin A-luokan hytteihin ja syömme päivällisen seisovasta pöydästä klo 20.15.

Maanantaina 18.11.
Meriaamiainen. Päivä täynnä mielenkiintoista ohjelmaa. Tarkempi matkaohjelma jaetaan 
laivalla. Päivän aikana myös lounas klo 14.00. Saavumme Turkuun klo 19.50, jonka jälkeen 
lähdemme kotimatkalle.

Matkan hinta omistajajäseniltä 122 eur/hlö
Matkan hinta ei-omistajajäseniltä 132 eur/hlö
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KIERROS MEYERIN TURUN TELAKALLA JA TURUN LINNA (50T115)

Tutustuminen Meyerin Turun telakkaan joka on maailman johtava suurten risteilyalus-
ten ja matkustaja-autolauttojen valmistaja.

Tiistaina 26.11.
klo 07.25 TSOP/Ylöjärven konttori
klo 07.45 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki
klo 08.00 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
klo 08.30 Vanha Kirkko
klo 08.50 TSOP/Lempäälän konttori – tarvittaessa Viialan SEO
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 19.00

Matkalla Turkuun juomme kahvit. Turkuun saavuttuamme tutustumme turkulaiseen 
telakkateollisuuteen ja näemme maailman suurimpien risteilyalusten rakennuspaikan. 
Kierros alkaa merikeskus Forum Marinumista, jossa perehdytään Turun laivanrakennuk-
sen menneisyyteen ja nykypäivään uudistetun näyttelyn ja pienoismallien sekä moni-
puolisen videomateriaalin avulla. Tästä jatketaan kiertoajelulle Meyer Turun telakalle. 
Matkalla opas kertoo Meyerin telakan toiminnasta ja historiasta.
Telakalla kierros tapahtuu bussissa, rakenteilla olevaan alukseen ei pääse sisälle turval-
lisuussyistä johtuen.
Retki päättyy takaisin Forum Marinumiin jossa syömme lounaan ravintola Göranissa. 
Lounaan jälkeen siirrymme Turun linnaan. Tutustumme oppaan johdolla linnan arkeen 
ja juhlaan, sotaan ja rakkauteen. Kuulemme lisäksi linnan keskiaikaisesta renesanssiho-
vin elämästä.

Matkan hinta omistajajäseniltä 119 eur/hlö
Matkan hinta ei-omistajajäseniltä 129 eur/hlö
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KAUNEIMMAT JOULULAULUT (50T106)

Valmistaudumme jouluun kauneimpien joululaulujen ja joululounaan kera.

Tiistaina 10.12.
Klo 08.15 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki
Klo 08.35 TSOP/Ylöjärven konttori
Klo 09.00 Vanha Kirkko
Klo 09.20 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
Klo 09.45 TSOP/Lempäälän konttori
Klo 10.00 TSOP/Vesilahden konttori
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 19.00.

Matkaamme yhdessä Sammaljoen Kirkkoon jossa laulamme kauniit joululaulut rovas-
ti Osmo Ojansivun johdolla. Tutut ja rakkaat joululaulut muistuttavat meitä lapsuuden 
jouluista.
Siirrymme kirkosta Huittisten Wanhaan Pappilaan jossa syömme perinteisen joululou-
naan. Kauniissa puitteissa nautittu lounas hyvässä seurassa vie meidät joulutunnel-
maan. Ruokailun jälkeen käymme tekemässä ostokset Kivikylän Palvaamon tehtaan-
myymälästä. Tehtaanmyymälään tulee aina ensimmäisenä uutuustuotteita ja maailman 
ensi-iltaa odottavia koetuotteita.
Paluumatkalla käymme vielä tekemässä ostokset Sastamalassa, Pyymäen Leipomolla. 
Leipomon 50-vuotinen perinne takaa maittavat leivonnaiset, joista suosituimpia ovat 
mm. täysruukinen käsintehty Tyrvään Voima sekä isoäidin reseptillä tehdyt herkulliset 
Rosina- ja kolmiomunkit.

Matkan hinta omistajajäseniltä 99 eur/hlö
Matkan hinta ei-omistajajäseniltä 109 eur/hlö
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Ilmoittautuminen matkoille ja tilaisuuksiin
Ilmoittautuminen tässä ohjelmassa oleville matkoille ja tilaisuuksiin alkaa tiistaina 
13.8.2019 klo 08.00 puhelinnumerossa 010-2323 102 sekä Matkapoikien toimistossa 
Hämeenkatu 8 klo 10.00.
Lisäksi voit varata matkasi netissä
http://www.matkapojat.fi/elohopeakerho (avoinna 24/7).

Ennakkoilmoittautumisia ei oteta vastaan.

Matkojen lähtöreitit on pyritty järjestämään sellaisiksi, että TSOP:n toimialueen eri 
puolilta voi nousta autoon. Matkojen lähtöpaikka Tampereella on edelleen Vanha 
Kirkko.
Ilmoitathan mahdollisen erikoisruokavaliosi jo matkaa varattaessa.

Matkan hintaan sisältyy matkaohjelmassa mainitut opastukset, ruokailut, sisäänpää-
symaksut sekä pääsyliput.

Mahdollisen peruutuksen voi tehdä seuraaviin numeroihin:
Matkapojat Tampere 010 – 2323 102
Lähtöpäivänä sairastapauksissa voi ilmoittaa:
Linja-autoliikenne Antti Lauhamo Oy p. 03-5130412

Huom! Matkan maksamatta jättäminen ei ole peruutus. Varaus sitoo Matkapojat Oy:tä 
ainoastaan annettuun eräpäivään asti. Ellei varausmaksua suoriteta eräpäivään men-
nessä, Matkapojat Oyllä on oikeus myydä matka toiselle varausmaksun suorittaval-
le matkustajalle. Mikäli matkustaja ei peruuta varausta tämän mukaisesti tai saavu 
lähtöpaikalle sovitusti, on Matkapojat Oy:llä oikeus periä matkustajalta matkan hinta 
täysimääräisesti.

MATKAPOJAT OY:N LISÄ- JA ERITYISEHDOT
TSOP:n Elohopeakerhon matkoilla (voimassa 12.9.2019 alkaen)

Päivämatkojen osalta noudatamme seuraavia maksu -ja peruutusehtoja:

Ilmoittautuessaan on matkustajan suoritettava varausmaksuna 20% varatun matkan 
kokonaishinnasta. Internetissä varattaessa varausmaksu on maksettava välittömäs-
ti, puhelinvarauksissa viimeistään 3 vrk:n kuluessa varauksesta. Ilman varausmaksua 
paikkavaraus ei ole sitova. Loppumaksu suoritetaan aina viimeistään 28 vrk ennen 
lähtöä. Jos matka varataan alle 28 vrk ennen lähtöä, matkan koko hinta suoritetaan 
matkaa varattaessa.

Maksaessaan varausmaksun asiakas hyväksyy nämä muutos -ja peruutusehdot:
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Mikäli asiakas haluaa ilman erityistä syytä muuttaa matkan johonkin toiseen Tampe-
reen Seudun Elohopeakerhon matkaan, tulee se tehdä 28 vrk ennen matkaa. Tällöin 
peritään mahdollinen hinnankorotus sekä muutoskuluina 12e/varaus.

Mikäli matka peruutetaan viimeistään 28 vrk ennen matkaa, peritään palvelumaksu 
sekä toimistokuluina 15 % matkan kokonaishinnasta, kuitenkin vähintään 12 e/hen-
kilö.

Mikäli matka peruutetaan myöhemmin kuin 28 vrk, mutta viimeistään 14 vrk ennen 
matkaa, peritään palvelumaksu sekä kuluina 25% matkan kokonaishinnasta, kuiten-
kin vähintään 12 e/henkilö.

Mikäli matka peruutetaan myöhemmin kuin 14 vrk, mutta viimeistään 48 tuntia en-
nen lähtöä, peritään palvelumaksu sekä kuluina 50 % matkan hinnasta. Alle 48 h en-
nen lähtöpäivää perutuista matkoista ei takaisinmaksua.

********************************************************************************

Vähintään 24h kestävillä tai yöpymisen sisältävillä matkoilla noudatamme yleisiä 
matkapakettiehtoja.

Ehdot ovat saatavilla kotisivuillamme www.matkapojat.fi sekä toimistoistamme.
Vastuullinen matkanjärjestäjä on Matkapojat Oy, ellei toisin ole mainittu. Matkapojat 
Oy on asettanut matkoista, joissa Matkapojat Oy toimii vastuullisena matkanjärjestä-
jänä, matkapalveluyhdistelmien tarjoajista annetun lain (921/2017) 3 §:ssä tarkoite-
tun vakuuden Suomen Kilpailu- ja kuluttajavirastolle. HUOM! Alle 24 tuntia kestävät 
matkat eivät kuulu matkapalveluyhdistelmistä annetun lain piiriin.

Varaus ja maksun suoritus
Ilmoittautuessaan on matkustajan suoritettava varausmaksuna 20% varatun matkan 
kokonaishinnasta. Internetissä varattaessa varausmaksu on maksettava välittömäs-
ti, puhelinvarauksissa viimeistään 3 vrk:n kuluessa varauksesta. Ilman varausmaksua 
paikkavaraus ei ole sitova.

Maksaessaan varausmaksun asiakas hyväksyy yleiset matkapakettiehdot sekä Matka-
pojat Oy:n lisä- ja erityisehdot.

Loppumaksu suoritetaan aina viimeistään 45 vrk ennen lähtöä. Jos matka varataan 
alle 45 vrk ennen lähtöä, matkan koko hinta suoritetaan matkaa varattaessa. Jotkut 
erikoismatkat ja lentohintatyypit saattavat edellyttää lisäksi ennakko-ostoajan tai 
muun erityisehdon soveltamista.
Mikäli matkan erikoisluonne vaatii yllä mainituista poikkeavia erityisehtoja, on ne ker-
rottu matkakohtaisesti matkan esittelyssä www.matkapojat.fi/elohopeakerho inter-
netsivulta tai ne ovat saatavissa toimistostamme.
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Matkaliput
Lasku- ja osanottajatodistus/varauserittely on vahvistus varatusta matkasta. Matkan 
varauserittelyyn ja siihen liittyvään ohjeistukseen (kohdekuvaus) tulee tutustua ennen 
matkaa.
Matkapojat Oy:n edustaja jakaa matkan aikana tarvittavat liput tai matka-asiakirjat 
matkustajalle. Asiakkaan tulee ottaa mukaan matkalle Matkapojat Oy:n etukäteen 
toimittama varausvahvistus/varauserittely.

Seuraavassa on otteita yleisistä matkapakettiehdoista (YME) sekä Tampereen Seudun 
Osuuspankin matkojen lisä- ja erityisehdosta (numerointi vastaa yleisten matkapaket-
tiehtojen numerointia):

Hinnat
8.1.
Matkanjärjestäjällä on sopimuksen tekemisen jälkeen oikeus korottaa ja vastaavasti 
velvollisuus alentaa sovittua matkan hintaa seuraavilla perusteilla:
a) kuljetuskustannusten muutos, joka johtuu polttoaineiden ja muiden energialähtei-
den hinnoista, tai
b) matkan hintaan vaikuttavien verojen tai matkapalveluille kolmansien osapuolien 
asettamien maksujen, kuten lentokenttien tai satamien käyttöön liittyvien maksujen 
tai kohde- tai kaupunkiverojen muutokset. Verot ja maksut voivat olla joko kotimaisia 
tai kohdemaan viranomaisten määräämiä, tai
c) Matkan kustannuksiin vaikuttava valuuttakurssien muutos, joka määräytyy kuusi 
viikkoa ennen lähtöä vallinneen valuuttakurssin mukaan. Vertailukurssina käytetään 
sen päivän valuuttakurssia, jota matkanjärjestäjä ilmoittaa käyttäneensä hinnoitte-
lunsa perustana. Jos hinnoittelukurssia ei ole erikseen ilmoitettu, käytetään vertailu-
kurssina sopimuspäivän valuuttakurssia.

8.2.
Hinnan korotus ei saa olla kustannusten nousua suurempi. Matkanjärjestäjän on il-
moitettava uusi hinta matkustajalle niin pian kuin mahdollista sekä kerrottava lisäksi, 
mikä on ollut hinnanmuutoksen peruste ja mitä matkapaketin osia muutos koskee.
Hinnankorotuksesta on ilmoittava matkustajalle pysyvällä välineellä viimeistään 20 
päivää ennen matkan alkua.

8.3.
Jos matkan hintaa korotetaan sopimuksen tekemisen jälkeen enemmän kuin 8 % koh-
dassa 8.2. mainitun mukaisesti laskettuna, matkustajalla on oikeus purkaa sopimus. 
Matkustajan on ilmoitettava sopimuksen purkamisesta matkanjärjestäjälle matkan-
järjestäjän ilmoittamassa kohtuullisessa määräajassa tai ellei määräaikaa ole ilmoi-
tettu, seitsemän päivän kuluessa siitä, kun matkustaja sai tiedon hinnan korotuksesta. 
Sähköisellä välineellä tiedoksi annettu ilmoitus katsotaan vastaanotetuksi sinä päivä-
nä, jolloin matkanjärjestäjä sen lähetti. Jos ilmoituksen saapumisen ajankohdasta ei 
voida esittää muuta selvitystä, postitse lähetetyn ilmoituksen katsotaan saapuneen 
vastaanottajalle seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä.
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Jos matkustaja peruuttaa sopimuksen, hänelle on palautettava hänen maksamansa 
maksusuoritukset ilman aiheetonta viivytystä, mutta viimeistään 14 päivän kuluessa 
siitä, kun matkustaja on peruuttanut sopimuksen. Oikeus mahdolliseen vahingonkor-
vaukseen määräytyy 16. kohdan mukaan.

8.4.
Matkanjärjestäjän on hyvitettävä matkustajalle ennen matkaa tapahtuva kohtien 8.1. 
a-c syihin perustuva kustannusten laskua vastaava osuus. Matkanjärjestäjä saa veloit-
taa maksun palautuksesta aiheutuvat tosiasialliset hallintokulut.

Hintaan sisältyy
Hinta sisältää vain se mitä kunkin matkan kohdalta erikseen on ilmoitettu.

Hintaan ei sisälly
Passi- ja viisumikuluja, vakuutuksia, juomia tai muita henkilökohtaisia menoja, eikä 
esim. hotellien lisämaksullisia ohjelma- ja ateriapaketteja, lisämaksullisia retkiä ja 
muita palveluita.

Majoitus
Majoituksen hintaan sisältyy majoitus jaetussa kahden hengen huoneessa. Yksin mat-
kustavan on maksettava yhden hengen huoneen lisämaksu. Hotellihuoneen saa käyt-
töön yleensä iltapäivällä. Huone luovutetaan kansainvälisten määräysten mukaisesti 
viimeistään klo 12 mennessä.

Lisämaksut
Lisämaksut mainitaan matkakohtaisesti matkan esittelyssä www.matkapojat.fi/elo-
hopeakerho internetsivulta tai ne ovat saatavissa toimistostamme.

Passi ja viisumi
Matkustaja hankkii itse passin ja viisumin omalla kustannuksellaan. Matkanjärjestäjä 
ei vastaa vahingosta, joka matkustajalle aiheutuu, mikäli hänen matkansa estyy puut-
teellisten matka-asiakirjojen vuoksi. Matkatoimisto opastaa mielellään tarvittavien 
asiakirjojen hankinnassa.

Matkustajan tekemät muutokset ja peruutukset
Matkan varaaja voi yksin tai yhdessä toisen matkustajan kanssa peruuttaa matkan 
milloin tahansa ennen matkan alkamista. Muutos tai peruutus astuu voimaan sillä 
hetkellä, kun Matkapojat Oy vahvistaa vastaanottaneensa ilmoituksen.

Muutoskulut
Matkustajalla on oikeus viimeistään 45 vuorokautta ennen matkan alkua muuttaa 
matkansa toiseen Tampereen Seudun Elohopeakerhon matkaan maksamalla peruu-
tettavan ja uuden matkan mahdollisen hinnanerotuksen lisäksi toimistokulut:
15 e / varaus mikäli matkan kokonaishinta on alle 100 e/matkustaja
30 e / varaus mikäli matkan kokonaishinta on 100-199 e/matkustaja
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50 e / varaus mikäli matkan kokonaishinta on 200-399 e/matkustaja
100 e / varaus mikäli matkan kokonaishinta on vähintään 400 e/ matkustaja
Myöhemmin kuin 45 vrk ennen lähtöä muutos käsitellään aikaisemman varauksen 
peruutuksena ja uutena varauksena. Muutoskulut ovat kuitenkin aina vähintään 15 
e/varaus.
Yllämainitun varauksen muutoksen voi tehdä yhden kerran. Useammin tapahtuvia 
muutoksia pidetään matkan peruutuksena ja uuden tilaamisena.

Peruutuskulut
Matkanjärjestäjällä on alla mainittujen erien lisäksi oikeus periä korvaus sellaisista en-
nakkoon tilatuista ja vahvistetuista palveluista, joista Matkapojat Oy ei saa hinnanpa-
lautusta (esim. lennot, majoitus, teatteri- ja konserttiliput).

4.1.
a) Mikäli matka peruutetaan viimeistään 45 vrk ennen matkaa, peritään etukäteen 
ilmoitetut toimistokulut.
b) Mikäli matka peruutetaan myöhemmin kuin 45 vrk, mutta viimeistään 21 vrk ennen 
matkaa, peritään varausmaksu.
c) Mikäli matka peruutetaan myöhemmin kuin 21 vrk, mutta viimeistään 7 vrk ennen 
matkan alkamista, peritään kuluina 50% matkan kokonaishinnasta.
d) Jos matka peruutetaan myöhemmin kuin 7 vrk ennen matkaa, mutta viimeistään 3 
vrk ennen matkan alkamista, peritään kuluina 75 % matkan kokonaishinnasta.
e) Jos matka peruutetaan myöhemmin kuin 3 vrk ennen matkan alkamista, peritään 
kuluina 95 % matkan hinnasta.

Poikkeus YME:n kohtaan 4.1.a
Kohdassa 4.1.a mainitut Matkapojat Oy:n toimistokulut matkustajan peruuttaessa 
matkansa ovat 15 % matkan kokonaishinnasta. Toimistokulut ovat kuitenkin aina 
vähintään 20 e tai tätä edullisemmissa matkoissa koko matkan hinta / matkustaja ja 
enintään 80 e / matkustaja.

Kulut matkustajan muuttaessa sopimusta ja luovuttaessa sen toiselle

Poikkeus YME:n kohtaan 7.2.
Matkustajatietojen muuttaminen ja matkan luovutus toiselle henkilölle

Matkustajatietojen muuttamisesta tai matkan luovutuksesta toiselle henkilölle on il-
moitettava Matkapojat Oy:lle viimeistään seitsemän päivää ennen matkan alkamista. 
Suomesta Ruotsiin ja Viroon suuntautuvien risteilymatkojen osalta muutosilmoitus 
voidaan tehdä viimeistään 48 tuntia ennen matkan alkua.
Kulut, kun matkustajatietoja muutetaan tai sopimus luovutetaan toiselle reittilennon 
sisältävissä matkoissa: Reittilentopohjaisten matkojen erityisluonteen vuoksi matkus-
tajatietojen muuttaminen tai sopimuksen luovuttaminen toiselle aiheuttavat lentoli-
pun peruuttamisen ja uuden lentolipun varaamisen, jolloin matkan hinta ja luovutuk-
sesta perittävä korvaus määräytyvät muutoshetken, saatavuuden ja paikkatilanteen 
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mukaan lentoyhtiön ilmoittamien hintojen mukaisesti. Muutoksesta aiheutuu mer-
kittävä kulu, koska vanhasta lentolipusta ei saa hyvitystä ja uusi lentolippu voi olla 
aikaisempaa kalliimpi. Matkapojat Oy:llä on matkanjärjestäjänä oikeus periä muu-
toksen aiheuttamat todelliset lentoyhtiön perimät kulut sekä lisäksi Matkapojat Oy:n 
matkavarauksen muutoksista ilmoittaman toimistomaksun. Lipunkirjoituksen jälkeen 
tehtyä nimen muutosta käsitellään peruutuksena
ja uutena varauksena. Reittihintaisiin lentoihin perustuvista matkapaketeista peritään 
varausmuutoksen toimistomaksun lisäksi muut todelliset kulut (kuten viestintäkulut 
sekä lentoyhtiöiden tai muun palvelun tuottajan Matkapojat Oy:ltä perimät kulut).

Kulut, kun matkustajatietoja muutetaan tai sopimus luovutetaan toiselle muissa, kuin 
reittilennon sisältävissä matkoissa: Muutoksista peritään varausmuutoksen toimisto-
maksun lisäksi muut todelliset kulut (kuten viestintäkulut sekä lentoyhtiöiden tai muun 
palvelun tuottajan Matkapojat Oy:ltä perimät kulut).

Mikäli asiakas haluaa muuttaa matkustusajankohtaa, matkakohdetta tai matkalle 
osallistujaa aikaisemmin kuin 45 vrk ennen lähtöä, Matkapojat Oy perii muutoskului-
na matkan hintaan perustuvan toimistomaksun:
15 e / varaus, mikäli matkan kokonaishinta on alle 100 e / matkustaja
30 e / varaus, mikäli matkan kokonaishinta on 100 – 199 e / matkustaja
50 e / varaus, mikäli matkan kokonaishinta on 200 – 399 e / matkustaja
100 e / varaus, mikäli matkan kokonaishinta on vähintään 400 e / matkustaja

Myöhemmin kuin 45 vrk ennen lähtöä muutos käsitellään YME:n 7.1. kohdan mukai-
sesti aikaisemman varauksen peruutuksena ja uutena varauksena. Muutoskulut ovat 
kuitenkin aina vähintään 15 e / varaus.
Suomesta lähtevän risteilymatkan, jonka kohde on Ruotsissa tai Virossa, lähtöpäivää 
asiakas voi muuttaa 14 vrk ennen lähtöä maksamalla toimistomaksun 15 e / varaus. 
Myöhemmin tapahtuvat muutokset käsitellään matkan peruutuksena ja uuden tilaa-
misena.
Yllämainitun varauksen muutoksen voi tehdä yhden kerran. Useammin tapahtuvia 
muutoksia pidetään matkan peruutuksena ja uuden tilaamisena.

Kehotamme riittävän kattavan peruutusturvan sisältävää matkavakuutuksen hankki-
mista, ks. kohta ”vakuutukset” alempana.

Jos matkustaja ei ilmaannu matkan lähtöpaikalle, on matkanjärjestäjällä oikeus pe-
rua matkustajan muut matkaan sisältyvät palvelut ilman hyvitysvelvollisuutta.

9. Matkanjärjestäjän tekemät muutokset matkapakettisopimukseen
9.1.
Jos matkanjärjestäjä tekee ennen matkan alkua matkan kokonaisuuden kannalta 
merkitykseltään vähäisiä muutoksia matkapakettisopimukseen, matkustajalla ei ole 
oikeutta sopimuksen peruuttamiseen, hinnanalennukseen tai vahingonkorvaukseen. 
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Merkitykseltään vähäisinä muutoksina voidaan pitää sellaisia muutoksia, joihin mat-
kustaja on matkakohteen tai matkan luonteen perusteella voinut kohtuudella varau-
tua, kuten yhden matkapakettiin kuuluvan retken peruuntumista, jos matkaan sisältyy 
useita retkiä.

Poikkeus YME:n kohtaan 9.1.
Kohdassa 9.1. mainittuja vähäisiä muutoksia ovat esimerkiksi:
- hotellin vaihtuminen toiseen samantasoiseen, jos sijainti ja muut palvelut eivät olen-
naisesti muutu
- tilausajokuljetuksen muuttuminen reittiliikenteen bussilla toteutettavaksi kuljetuk-
seksi, mikäli matkan luonne ja aikataulu eivät olennaisesti muutu
- hytin vahvistetusta poikkeava sijainti laivassa, jos hytin luvatut ominaisuudet muu-
ten vastaavat vahvistetun hytin tasoa
- matkaan liittyvän lisämaksullisen retken peruutus riittämättömän osanottajamää-
rän vuoksi.
Lisämaksullisen retken peruuttamisesta on ilmoitettava asiakkaalle viimeistään 2 päi-
vää ennen matkan alkua.

9.2.
Merkittävät matkanjärjestäjän tekemät muutokset, jotka oikeuttavat matkustajan pe-
ruuttamaan matkan, on lueteltu YME:n kohdassa 5.1.

9.3.
Jos matkanjärjestäjä tekee muita kuin kohdan 9.1. tarkoittamia merkitykseltään vä-
häisiä tai kohdan 9.2. mukaisia matkan peruuttamisen oikeuttavia muutoksia, mat-
kustaja on velvollinen maksamaan matkan hinnan ja muut sovitut maksut ottaen 
kuitenkin huomioon, mitä kohdissa 15 ja 16 on määrätty matkustajan oikeudesta hin-
nanalennukseen ja vahingonkorvaukseen.

9.4.
Matkanjärjestäjän on ilmoitettava muutoksista matkustajalle pysyvällä tavalla selke-
ästi, näkyvästi ja ymmärrettävästi.

9.5.
Vähäisen osanottajamäärän vuoksi matkanjärjestäjällä on matkan tai matkasarjan 
peruuttamisen sijaan oikeus toteuttaa matka muuttamalla kuljetusvälinettä, reittiä ja 
aikataulua, jos muutokset eivät olennaisesti muuta matkan luonnetta. Muutoksista on 
ilmoitettava matkustajalle viimeistään:
1) 20 päivää ennen matkan alkamista, jos matka kestää yli kuusi päivää;
2) 7 päivää ennen matkan alkamista, jos matka kestää kahdesta kuuteen päivään;
3) 48 tuntia ennen matkan alkamista, jos matka kestää alle kaksi päivää.

Matkustajalla voi olla edellä mainittujen muutosten vuoksi oikeus 15 ja 16 kohdissa 
mainittuihin hinnanalennukseen ja/tai vahingonkorvaukseen.
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10. Matkanjärjestäjän oikeus peruuttaa ja keskeyttää matka
10.1.
Matkanjärjestäjällä on oikeus peruuttaa matka, jos

a) matkalle ei ole ilmoittautunut riittävästi osanottajia ja matkanjärjestäjä on matkaa 
koskevissa ennakkotiedoissa tai muussa materiaalissa (esim. matkaohjelmassa tai 
muissa matkadokumenteissa) maininnut matkan toteuttamisen riippuvan osanotta-
jamäärästä. Vaadittu osanottajamäärä voi koskea joko yksittäistä matkaa tai tiettyyn 
matkakohteeseen tehtävää matkasarjaa. Peruuttamisesta on ilmoitettava matkusta-
jalle viimeistään:
1) 20 päivää ennen matkan alkamista, jos matka kestää yli kuusi päivää;
2) 7 päivää ennen matkan alkamista, jos matka kestää kahdesta kuuteen päivään;
3) 48 tuntia ennen matkan alkamista, jos matka kestää alle kaksi päivää.

b) matkanjärjestäjän mahdollisuudet toteuttaa matka sovitulla tavalla ovat sopimuk-
sen tekemisen jälkeen olennaisesti vaikeutuneet matkakohteessa tai sen läheisyydessä 
ilmenneiden sotatoimien, muiden vakavien turvallisuusongelmien, kuten terrorismin, 
luonnonkatastrofien, kuten tulvien, maanjäristysten tai sääolosuhteiden, lakon, mer-
kittävien ihmisten terveyteen vaikuttavien riskien, kuten vakavan taudin esiintymisen 
matkakohteessa tai vastaavan tilanteen takia taikka jos matkaa ei muusta odottamat-
tomasta syystä voida toteuttaa vaarantamatta matkustajan henkeä tai terveyttä.
Myös keskeisten palvelujen, kuten sähkön tai veden saannin keskeytyminen matka-
kohteessa esimerkiksi luonnonmullistuksen tai lakon vuoksi voivat olla kyseisiä syitä.
Peruuttamisesta on ilmoitettava matkustajalle niin pian kuin mahdollista.

10.2.
Jos kohdassa 10. 1.b. mainittu tilanne syntyy matkan aikana, matkanjärjestäjällä on 
oikeus keskeyttää matka ja tehdä matkaohjelmaan muita välttämättömiä muutoksia. 
Matkanjärjestäjän on viivytyksettä matkan jälkeen palautettava matkustajalle saa-
matta jääneitä palveluksia vastaava osa matkan hinnasta.

10.3.
Peruutettuaan matkan matkanjärjestäjän on palautettava matkustajan maksusuori-
tukset viimeistään 14 päivän kuluessa siitä, kun sopimus on peruutettu.

Matkakohteen turvallisuus
Matkustajan turvallisuudesta ulkomailla vastaavat matkustajan itsensä ohella ensi-
sijaisesti kyseisen maan viranomaiset. Matkustajan on toimittava kohteen olosuhteet 
huomioon ottaen. Kohteen turvallisuutta ja muita kohdetta koskevia olennaisia tieto-
ja mm. tarvittavat rokotukset on saatavissa Ulkoministeriöstä ja Terveyden ja hyvin-
voinnin laitoksesta; kyseisten tahojen Internet-sivustoilta www.formin.fi ja www.thl.fi. 
Matkustajan on syytä tutustua kohteen olosuhteisiin mm. edellä mainittujen tietojen 
avulla.
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Matkatavarat
Matkatavaroihin tulee selvästi merkitä yhteystiedot; nimi, puhelinnumero sekä mat-
kan kohde. Jokainen asiakas vastaa omista matkatavaroistaan.

Matkustajan velvollisuudet ja vastuu
Matkustajan on noudatettava matkan aikana viranomaisten, matkanjärjestäjän tai 
matkanjärjestäjän edustajan antamia matkan toteuttamiseen liittyviä ohjeita ja mää-
räyksiä sekä hotellien ja kuljetusvälineiden järjestyssääntöjä.
Matkustaja on velvollinen huolehtimaan, että hänellä on matkan lähtöpaikalle saa-
puessaan asianmukaiset matkalla tarvittavat matkadokumentit (esim. varausvahvis-
tus, matkalippu) ja matkaasiakirjat (esim. passi, henkilötodistus, viisumi).
Matkustaja ei saa häiritä käyttäytymisellään muita matkustajia. Jos matkustaja olen-
naisesti laiminlyö velvollisuutensa, voidaan hänen matkalle lähtönsä evätä tai hänet 
voidaan poistaa matkalta. Tällöin matkustajalla ei ole oikeutta maksun palautukseen 
ja hän vastaa itse kaikista kotimatkastaan aiheutuvista kuluista.
Matkustaja on vastuussa vahingoista, jotka hän tahallisella tai varomattomalla me-
nettelyllään aiheuttaa matkanjärjestäjälle tai kolmansille osapuolille muun muassa 
rikkomalla määräyksiä.
Matkapojat Oy:n tai sen yhteistyökumppanin edustajalla (esim. bussin kuljettaja) on 
oikeus kieltäytyä ottamasta matkustaja matkalle tai poistaa matkustaja matkalta, mi-
käli matkustaja on vaaraksi kuljetusvälineelle tai kelle tahansa siinä olevalle henkilölle 
taikka omaisuudelle, tai mikäli hän estää kuljetusvälineen miehistöä tai henkilökun-
taa suorittamasta tehtäviään, tai laiminlyö minkä tahansa miehistön tai henkilökun-
nan antaman määräyksen tai ohjeen noudattamisen. Mikäli matkustaja käyttäytyy 
muita matkustajia tai henkilökuntaa vahingoittavalla tai häiritsevällä tavalla, voi 
Matkapojat Oy ryhtyä tarpeellisiksi katsomiinsa toimiin estääkseen kyseisen käyttäy-
tymisen. Matkustaja voidaan poistaa kuljetusvälineestä ja hänet voidaan luovuttaa 
viranomaisten huostaan. Matkustaja saattaa joutua vastaamaan teoistaan myös ta-
loudellisesti tai oikeudessa.

Matkustajan tulee ilmoittaa matkanjärjestäjälle sellaiset yhteystiedot, joista hänet ta-
voittaa ennen matkaa ja matkan aikana.
Matkustajan on annettava Matkapojat Oy:lle sellainen osoite tai sähköpostiosoite 
sekä puhelinnumero, johon hänelle voidaan toimittaa matkaan liittyvää tietoa sekä 
ennen matkaa että sen aikana.

Vakuutukset
Matkapojat Oy ei vastaa henkilökohtaisista tapaturmista eikä matkustajien omaisuut-
ta kohdanneista vahingoista. Kehotamme peruutusturvan sisältävää matkustaja- ja 
matkatavaravakuutuksen hankkimista jo varausvaiheessa. Pyydämme tarkistamaan 
ottamaanne vakuutukseen mahdollisesti sisältyvän vastuunrajoituslausekkeen, joka 
saattaa lisätä matkustajan omaa vastuuta.

Matkapojat Oy:n vastuunrajoitus
Matkapojat Oy ei vastaa matkanjärjestäjästä riippumattomista muutoksista tai esit-
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teissä ja matkapojat. fi -internetsivuilla mahdollisesti olevista painovirheistä. Tämä 
koskee kaikkia hintoja, alennuksia, lähtöpäiviä, laivoja, lentoja, hotelleja jne. Matka-
pojat Oy ei vastaa esitteissä tai matkapojat.fi -internetsivuilla esiintyvien yhteistyö-
kumppaneiden Internet -linkkien tai URL-osoitteiden tietosisällöstä.

Tietosuoja
Varatessaan matkan asiakas antaa Matkapojat Oy:lle suostumuksensa sekä omasta 
että edustamansa matkustajaryhmän puolesta siihen, että Matkapojat Oy käsittelee 
matkustajien henkilötietoja Matkapojat Oy:n Asiakasrekisteriselosteen mukaisesti 
matkaan sisältyvien matkapalveluiden toteuttamiseksi sovitusti, maasta poistumisen 
ja maahan tulemisen helpottamiseksi sekä palveluiden kehittämiseksi. Henkilötietoja 
voidaan luovuttaa matkaohjelman mukaisesti tarvittaessa käsiteltäväksi Matkapojat 
Oy:n omalle henkilökunnalle, yhteistyökumppaneille (esim. hotellit, laiva-, lento- ja 
linja-autoyhtiöt, ravintolat) sekä viranomaismääräysten vaatiessa viranomaiseille.

Matkapojat Oy:n asiakas- ja markkinointirekisteri: Matkapojat Oy:n asiakastiedot 
tallennetaan asiakas- ja markkinointirekisteriimme henkilötietolainsäädännön puit-
teissa. Matkapojat Oy käyttää asiakas- ja markkinointirekisteriä markkinointitoimen-
piteisiin ja -tutkimuksiin. Tiedot säilytetään varausjärjestelmässämme lainsäädännön 
edellyttämällä tavalla ja ainoastaan tarpeellisia matkaan liittyviä tietoja luovutetaan 
yhteistyökumppaneillemme. Asiakas voi milloin tahansa pyytää omien tietojensa 
poistamista asiakas- ja markkinointirekisteristämme lähettämällä tästä kirjallisen tie-
don Matkapojat Oy:lle.

Matkapojat Oy:n asiakas- ja markkinointirekisteriselosteet ovat kotisivuillamme www.
matkapojat.fi.

Matkapojat Oy:n vastuunrajoitus
Matkapojat Oy ei vastaa matkanjärjestäjästä riippumattomista muutoksista tai esit-
teissä ja matkapojat.fi -internetsivuilla mahdollisesti olevista painovirheistä. Tämä 
koskee kaikkia hintoja, alennuksia, lähtöpäiviä, laivoja, lentoja, hotelleja jne. Matka-
pojat Oy ei vastaa esitteissä tai matkapojat.fi -internetsivuilla esiintyvien yhteistyö-
kumppaneiden Internet-linkkien tai URL-osoitteiden tietosisällöstä. Esitteissämme ja 
internetissä mainitut kohteisiin saapumisajat ovat arvioituja noin -aikoja. Emme vas-
taa tullimuodollisuuksista tms. johtuvista muutoksista, painovirheistä, sääolosuhteis-
ta emmekä muista asioista, joihin matkanjärjestäjä ei voi vaikuttaa.

Oikeus muutoksiin
Pidätämme oikeuden muuttaa esitetietoja ja sopimusehtoja ennen sopimuksen syn-
tymistä.

Valvova viranomainen
Kilpailu- ja kuluttajavirasto, PL 5, 00531 Helsinki, puh. 029 505 3000,
http://www.kkv.fi
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Istanbul - Bysantin keisareiden ja ottomaanisulttaanien
mahtava metropoli 4. – 8.10.2019

Ainutlaatuinen kahdella mantereella sijaitseva kaupunki, jonka arkkitehtuuri, lukuisat 
Unescon maailman kulttuuriperintölistan kohteet, hienot museot, merellisyys ja itä-
maisuus sekä turkkilaisen keittiön herkut luovat erinomaiset puitteet Elohopeakerhon 
mielenkiintoiselle syysmatkalle.
Matkanjohtaja Liisa Huhtala, Elohopeakerhon matkaisäntä Markku Eklöf

1. päivä ...... Saapuminen Istanbuliin, tervetuliaisillallinen 
2. päivä ...... Bysantin keisareiden Konstantinopoli, maustebasaari 
3. päivä ...... Dolmabahcen palatsi, Bosporin risteily ja Sakip Sabancin taidemuseo 
4. päivä ...... Ottomaanisulttaanien Istanbul, Sininen Moskeija ja Top Kapin palatsi 
5. päivä ...... Kotimatka 

HINTA 1 395 €
Hintaan sisältyy: bussikuljetukset Tre – Hki – Tre • Turkish Airlinesin lennot • majoitus 2 
hengen huoneessa • matkaohjelman mukaiset retket ja kuljetukset • 4 x aamiainen, 3 x 
lounas ja 1 x päivällinen, ruokajuomana päivällisellä kaksi lasia viiniä/olutta/hlö, lounailla 
mineraalivesi tai olut/hlö • Liisa Huhtalan matkanjohtaja- ja opaspalvelut • Elohopeaker-
hon matkaisäntä mukana koko matkan ajan

Pyydä tarkempi matkaohjelma toimistostamme tai katso 
www.lomalinja.fi/tampereen-op-elohopeakerho 
Varaukset puh. 010 289 8100 tai www.lomalinja.fi

Kiertomatka aurinkoisessa Rajasthanissa Pohjois-Intiassa
6. - 15.11.2019 Delhi – Jodhpur – Udaipur

Kiertomatkamme alkaa Jodhpurista, ns. Sinisestä kaupungista, jonka pitkä ja värikäs 
historia ja upeat sinisävyisiksi maalatut talot ovat ainutlaatuisia. Seuraavaksi ajamme 
Dechun alueelle Samsara Resortiin saadaksemme hieman käsitystä Tharin autiomaas-
ta, joka on Intian niemimaan suurin. Teemme jeeppiajelun ja nautimme englantilaisen 
iltapäiväteen hienoilla dyyneillä. Ilta aavikkoleirissä paikallisesta musiikista ja tanssista 
nauttien.
Aavikolta matkaamme Ranakpurin kuuluisaan jainalaistemppeliin, joka on Intian mer-
kittävimpiä. Kierroksen viimeinen kohde on kauneudestaan kuulu Udaipur, järvien 
kaupunki, jossa sijaitsee eräs maailman suurimmista yksityispalatseista. Risteilemme 
Picholajärvellä ja nautimme hienoista maisemista ja kesäisestä lämmöstä. Rentoudum-
me uiden ja auringosta nauttien tasokkaassa hotellissamme.

LOMALINJAN JÄRJESTÄMÄT MATKAT
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Opas ja matkanjohtaja Liisa Huhtala, Elohopeakerhon matkaisäntä Markku Eklöf

HINTA 3 436 €
Hintaan sisältyy: bussikuljetukset Tre – Hki – Tre • Finnairin suorat reittilennot Delhiin • 
lennot Delhi – Jodhpur ja Udaipur – Delhi paikallisella lentoyhtiöllä • majoitus tasokkaissa 
hotelleissa 2 hengen huoneessa • täysihoito, ruokajuomana yksi mineraalivesi, virvoitus-
juoma tai olut /hlö (poikkeus siirtymäpäivänä 14.11. Udaipur – Delhi, jolloin aamiainen ja 
illallinen) • matkaohjelman mukaiset retket ja kuljetukset • Liisa Huhtalan matkanjohtaja- ja 
opaspalvelut • Elohopeakerhon matkaisäntä mukana koko matkan ajan • Intian viisumi

Lähde kaamosta pakoon tarujen Intiaan, Rajasthaniin maharajojen maahan!
Pyydä tarkempi matkaohjelma toimistostamme tai katso
www.lomalinja.fi/tampereen-op-elohopeakerho 
Varaukset puh. 010 289 8100 tai www.lomalinja.fi

Adventtimatka - kolmoiskaupunki Gdansk, Gdynia ja Sopot
1.-4.12.2019

Pittoreski hansakaupunki, Gdansk, kutsuu elohopeakerholaisia adventin aikaan!
Tutustumme vanhaankaupunkiin, vierailemme mahtavassa Malborkin linnassa sekä
nautimme joulukuisesta tunnelmasta Gdyniassa ja kauniissa Sopotissa. Ohjelmaan
sisältyy myös konsertti, baletti tai ooppera joulukuisen tarjonnan mukaisesti. 

Opas ja matkanjohtaja Liisa Huhtala, Elohopeakerhon matkaisäntä Markku Eklöf

1. päivä ...... Saapuminen Gdanskiin, kävelykierros, Raatihuone ja Arturinhovin renessanssipalatsi
2. päivä ...... Euroopan suurin tiilirakennelma - Malborkin linna, Solidaarisuusmuseo, joulutori
3. päivä ...... Oliwan katedraali, urkukonsertti, kylpyläkaupunki Sopot ja merellinen Gdynia
4. päivä ...... Kotimatka

HINTA 1 268 €
Hintaan sisältyy: bussikuljetukset Tre – Hki – Tre • Finnairin lennot • majoitus 2 hengen 
huoneessa • matkaohjelman mukaiset retket ja kuljetukset • konsertti-, baletti- tai ooppera-
lippu (vahvistuu syyskuussa) • puolihoito: runsas buffet-aamiainen, 3 x 3 -ruokalajin lounas, 
ruokajuomana vesi, virvoitusjuoma tai olut/hlö • Liisa Huhtalan matkanjohtaja- ja opaspal-
velut • Elohopeakerhon matkaisäntä mukana koko matkan ajan

Pyydä tarkempi matkaohjelma toimistostamme tai katso 
www.lomalinja.fi/tampereen-op-elohopeakerho 
Varaukset puh. 010 289 8100 tai www.lomalinja.fi

Tulossa keväällä 2020 kaupunkiloma Osloon – tarkemmat matkatiedot syksyllä 2019
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Kunpa kaikki olisi 
mutkatonta kuin 
OP-mobiilissa.

OP Tampere

Palvelun tarjoaa osuuspankki.

Ei avainlukulistoja - hyväksy maksut turvallisesti 
Mobiiliavaimella. Lue lisää op.fi/mobiili.



Kerro ystävillesi OP Tampereen Elohopeakerhosta.

Haluan liittyä Elohopeakerhon jäseneksi.

Ota yhteyskuponki mukaasi ja tule käymään lähimmässä konttorissamme,
niin kerromme Sinulle lisää Elohopeakerhosta.

Nimi

Osoite Postinumero

Puhelin Parhaiten minut tavoittaa klo
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matkapojat.�/elohopeakerho

SYKSY 2010

55 vuotta täyttäneille

Elohopeakerhon 
matkat varattavissa

nyt myös netissä
www.matkapojat.fi/elohopeakerho
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